
UCHWAŁA NR XXXI/241/2016
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 18 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/225/2016 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 25 października 
2016r. w sprawie stawek od środków transportowych na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2016 poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 10 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i 
opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 poz. 716) oraz pkt. 3 Obwieszczenia Ministra Finansów  z 
dnia 28 lipca 2016r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłatach lokalnych w 2017r. 
(M.P. z dnia 5 sierpnia 2016r. poz. 779) oraz  Obwieszczenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 7 
października 2016r. w sprawie stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2017r.  (M.P. z 
dnia 13 października 2016r. poz. 979)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu
uchwala, co następuje:

§ 1. W  uchwale  Nr  XXX/225/2016  Rady  Miejskiej  w  Ogrodzieńcu  z dnia 25 października 2016r. w 
sprawie stawek od środków transportowych na rok 2017, wprowadza się zmianę polegającą na tym, że:   § 1. 
pkt 2 ppkt. b w tabeli, w części dotyczącej 3 osi pojazdów,  otrzymuje brzmienie „3 osie i więcej” oraz  §1. pkt 
4 w tabeli, w części dotyczącej 3 osi pojazdów,  otrzymuje brzmienie „3 osie i więcej”

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z 
dniem 1 stycznia 2017r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zygmunt Podsiadło

Id: 76D6E3A7-B14B-4314-9DD1-B71F4B4F85A1. Podpisany Strona 1




